Φ<sup>a</sup> [= RBN], Φ<sup>c</sup> [= APDM], Φ<sup>r</sup> [= CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 9/10 ΑΙΔΕΣΙΜΩΤΑΤΟΝ Cmg

VERSIQ ANTIQVA I constitam R constitutum M 2 facile quandoque Φ<sup>ac</sup> 5 præcepit] ἡξίωσε pro ἡξίωσα 7 qui om. Φ<sup>a</sup> 11 executione BMCV traderetur BN 12 arbitrans Φ<sup>ac</sup>V<sup>corr</sup> 12/13 immortalia Y immo alia CD<sup>mg</sup> imperialia Φ<sup>ac</sup> imperialia V<sup>corr</sup> 15 quippe BN 18 et om. N 19 meas omnes D omnes Φ<sup>a</sup> 20 facultates quæ] τὰ προσόντα 21 meis Φ<sup>ac</sup>, corr. D<sup>mg</sup> 22 nuntiantem BNPM 23 a<sup>2</sup> om. N 27 nec] nam N 28 laureta Φ<sup>ac</sup>, corr. D laureautu Y 29 in ex NCV introiens Φ<sup>a</sup> 30 agere om. Φ<sup>ac</sup>, corr. D 31 ut eas [postulatur ea] Φ<sup>r</sup> om. Φ<sup>ac</sup> a om. N depellere Φ<sup>ac</sup>

1 tristi aliquo] theatricalo tritiliaco P 2 raptum M ab A citatus Y cogitatus A 3 dñm APD 5 præsentari M 5/6 meam coniugem theodoten [theodotem P] AP 7 uel — scriptis om. DV, corr. D<sup>mg</sup> scriptis<sup>2</sup>] inscriptis A 8/9 et gloriosissimorum om. DM, corr. D 9 et eorum et CV uirum id est M 10 ex] et AM alexandriam CV 12 se in ras. V om. C neque enim A 13 sentias CV, corr. V 14 imperatorem D aduersum ADY 15 diaconatus sui D diaconi filii D<sup>mg</sup> 17 faceret A senatu officio P 17/18 accusatione CV 20 aliis multis rebus Y 23 aliquando a barbaris Y 26 sumus Y episcopum om. A aduersum D 27 blasphemias remisisse AM 28 deuocationem CD<sup>corr</sup> inpræcasse A inpræcasse P puaricasse D 29 et om. APD, corr. D alexandriam M alexandria Y 31 enim om. M ferabat C

terræ dominus prædicaretur. se ipsum enim magis Ægyptiacæ diœceseos imperare || uolebat, || sicut et gesta apud diuersos iudices confecta demonstrant. nam et uir spectabilis tribunus et notarius Iohannes testimonium perhibet. et nisi quia ex diuina prouidentia contigit magnificentissimum et gloriosissimum Theodorum Ægyptiacæ prouinciæ gubernare negotia fortem legum patronum, olim a prædicto tyranno magna Alexandrinorum ciuitas fuisset deleta. || quia enim || non ego solus, sed etiam multi sunt alii experti insaniam prædicti reuerentissimi Dioscori, manifestum est, licet qui pertulerunt, siue pro paupertate siue pro timore eius tyrannidis non sunt ausi ad uestram sanctitatem peruenientes eum accusare. peto ergo et deprecor uestrum angelicum chorum Agorastum hic comprehensum, unum ex || cooperantibus || eius insaniam et syncellum eius || existentem, || adduci et iubete me apud sanctum uestrum et uniuersale concilium ingredientem omnia probare quæ docui. paratus enim sum, si meruero a sanctis uestris auribus audientiam, ostendere reuerentissimum episcopum Dioscorum hæc omnia perpetrasse.

|| Supra scriptus || Sophronius Christianus hunc libellum obtuli sancto et uniuersali concilio sicut perscripta sunt.

- 65  $\overline{\text{III}}$  ET POST HAEC  $\overline{\text{SCA}}$  SYNODVS  $\overline{\text{D}}$ : Omnes || hi || libelli gestis inserantur; oportet enim eos rursus recitari adueniente sanctissimo Dioscoro et querellam suscipiente.
- 66 FLORENTIVS  $\overline{\text{EPS}}$  METROPOLITANVS SARDENSIS  $\overline{\text{D}}$ : Certis constitutis quæ lecta sunt, et tertio uocetur || religiosissimus || Alexandrinorum episcopus Dioscorus, quoniam hoc uult ecclesiastici ordinis || consequentia || ut si || et || post hanc tertiam || euocationem || uenire recusauerit, regulæ suo itinere gradientur.
- 67 PASCASINVS  $\overline{\text{EPS}}$   $\overline{\text{D}}$ : Consequenter || deo amicissimus || episcopus Florentius persecutus est ut tertio commoneretur per sanctissimos fratres nostros quatenus uenire non differat ad respondendum se accusantibus. et pro hoc, si placet sanctæ et uniuersali synodo, et tertio uocetur || religiosissimus || episcopus Dioscorus.
- 68 AETIUS ARCHIDIACONVS ET PRIMICERIVS NOTARIORVM  $\overline{\text{D}}$ : Quoniam tertiam uocationem a sancta || synodo ad || religiosissimum || episcopum Dioscorum fieri || iudicatis ||, si placet, iubete aliquos sanctissimos episcopos pergere et commonefacere eum ut occurrat uel nunc in sacratissimum || uestrum || concilium.

$\Phi^a$  [ · RBN],  $\Phi^c$  [ APDM],  $\Phi^r$  [= CVY]

ADNOTATIONES RUSTICI [C<sup>UR</sup>] 18 ΜΕΜΨΕΙΣ ΥΠΕΧΟΝΤΟΣ not sanctissimo Dioscoro

VERSIO ANTIQVA 1 dioceseos *BADMY* diocesis eos *R* dioceseco *N* 1/2 uolens  $\Phi^a$ , corr. *Dmg*  
 3 iohannis *RAD* 6 quoniam ergo  $\Phi^a$  *V* corr 10 operatoribus  $\Phi^a$  *M* 11 existentem *om.*  $\Phi^a$ ,  
*corr.* *D* 13 ur̄is sc̄is *BN* 15 supra scriptus *om.*  $\Phi^a$  17 III *CV* hi *om.*  $\Phi^a$   
 oportere *RB* 20 reuerentissimus  $\Phi^a$  21 sequentia  $\Phi^a$  consequentiam *M* et *om.*  $\Phi^a$  *DM*,  
*corr.* *Dmg* 21/22 uocationem  $\Phi^a$  23 reuerentissimus  $\Phi^a$  *PDM om.* *A* 24 commoueat *RM*  
 25 pro] post *BN* 26 reuerentissimus  $\Phi^a$  28 sc̄o [sc̄a  $\Phi^c$  *Y*] hac [hoc *Y*]  $\Phi^a$  *Y* reueren-  
 tissimum  $\Phi^a$  iudicatis *Y* iudicatis  $\Phi^a$  *APM* *CV* iusseratis *D* 29 sc̄os *ND* 30 ur̄m *Y*  
 ur̄m et sc̄m [sc̄mum *D*]  $\Phi^a$  ur̄m sc̄m *CV*

1 se ipsum] sapius *CV* enim *om.* *APD*, corr. *Dmg* magis *om.* *A* impetrare *A*  
 2 et] *om.* *D* 2/3 spectabilis tribunus] strenuus *D*, corr. *Dmg* 3 perhibent *A* 5 a *om.* *A*  
 magnæ *ACV* 6 fuisse *AP* delata *A* 7 prædicti uiri *D* corr *om.* *AP*, corr. *P* epi dioscori  
*AP* corr 8 pro *om.* *A* 9/10 ur̄am angelicam militiam *M* 11 sincillum *A* ur̄m sc̄m *CV*  
 12 ingredientem] ingrediante *A* 13 uiribus *M* audientiam *CV*, corr. *V* 16 et sicut *A*  
 17  $\overline{\text{D}}$  *om.* *CV*, corr. *V* 18 rursus eos *AD* sc̄o *D* quærellas *P* quærilla *A* suscipite *M*  
 9 florentinus *Y* relecta *APD* 20 dioscorus  $\overline{\text{eps}}$  *M* 21 ut] et *DM*, corr. *Dmg* si *om.* *M*  
 22 sue *M* gradientur *D* 27 diaconus *D* [ Γ ] 29 et *om.* *P*